# The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 4: De aliis virtutibus

Caput 11: De iejunio (4)

Idem (Ieronimus):

Ieiunia sunt fortia arma contra insidias malignorum spirituum,  
et pro certo scire possumus, quod dyaboli voluntarie sociant se,  
ubi videntur homines in comedationibus studere et ebrietatibus.[fons nondum repertus]